
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 242, de 04 de dezembro de 2014. 
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
Considerando a Portaria nº 197, de 10 de outubro de 2014, 
 

 
R E S O L V E 
 
 
Incluir o servidor GIOVANO MAYER, matrícula SIAPE nº 

2514116 na Portaria supramencionada para fazer parte da Comissão que deverá 
apresentar um plano de necessidades para viabilização e possível implantação de 
um Parque Tecnológico, Industrial e Científico para o Câmpus Medianeira. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 
 

 


